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Heyecanla yeniden...



‘‘ Bir millet ki resim yapmaz, bir millet ki heykel yapmaz, 

bir millet ki fennin gerektirdiği şeyleri yapmaz; itiraf

etmeli ki, o milletin ilerleme yolunda yeri yoktur.’’
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Mediha KARASU

Okul Müdürü

Mediha KARASUÖnsöz

Heyecanla yeniden Merhaba!

Çalışmalarımıza her sene yeni hedefler belirleyerek, yeni heyecanları yüreğimizde hissederek başlıyoruz. Her ba-
kımdan yenilenerek, yeni fikir ve projelerle yolumuza devam ediyoruz. Bu sayede yapmayı planladığımız çalışma-
lar, hedeflerimizin de ötesine geçiyor.

Öğretmen ve öğrencilerimizle büyük bir aile olduğumuzu hissederek ve  okulumuzu dünyanın en huzurlu yuvasıy-
mış gibi görerek, hiç bıkmadan ve usanmadan çaba sarf ediyoruz. Burada iş arkadaşlarımızla değil,  dostlarımızla 
çalışıyoruz; öğrencilerimizle değil, kendi çocuklarımızla, kardeşlerimizle ilgileniyoruz. Tıpkı bir aile gibi sorunları-
mızı birbirimizle paylaşıyoruz ve her daim umutlarımızı büyütüyoruz.

Durmadan büyük bir enerji ve inançla çalışıyoruz; yarışmalara katılıp seminerler düzenliyor, organizasyonlar 
yapıyoruz. Okulumuzda, ülkemizi yurt dışında gururla temsil edecek başarılı sporcular yetiştiriyoruz. İnsanların 
içini titreten şiirler, mektuplar yazıyoruz. Usta ellere taş çıkartan sergiler düzenliyoruz. Nice umutları paylaşan 
sosyal projeler yapıyoruz... 

Yaptığı her işi inanç ve sevgi ile ortaya koyan Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin tüm üyelerine tek 
tek teşekkür ediyorum. Ben de bu ailenin bir parçası olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum.

Sevgiyle kalın.
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16 Röportaj / Faik ÇELİK 

18 Fuarlardayız 

21 DyNed Birincilikleri

22 DYNFEST

24 Kurum İçi Etkinliklerimiz

FAİK ÇELİK
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YAYINIDIR

KÜLTÜR - EDEBİYAT VE YAYIN KURULU
ADINA SAHİBİ

Mediha KARASU

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

İbrahim POLAT

YAZI İŞLERİ KOORDİNATÖRÜ
Sevil ATALAY KURUBACAK 

Senem DALAY KAYIN
Gökhan DAY

YAYIN İNCELEME KURULU
Gökhan DAY
Ayşe TAŞÇI

GÖRSEL KURUL
Semiha GÜNGÖR

Hasan KASAPOĞLU
Ayşegül ALBAKTEMÜR

İLETİŞİM ADRESİ
FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Vatan Mah. 3. Güleç Sokak No:2 Yıldırım / BURSA

TELEFON
0224 363 38 86 / 0224 360 29 30

FAKS
0224 363 15 61

E-POSTA
faikcelikkizmesleklisesi@hotmail.com

WEB

www.faikcelikmtal.meb.k12.tr

İçindekiler

14  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
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YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA YENİLİKLERLE MERHABA
Okulumuz, 2018/2019 eğitim-öğretim 

yılına yenilenerek başladı.

Öğretmen ve öğrencileri ile birçok in-

sanın her gün içinde yaşadığı, her gün 

farklı hikâyelerin yazıldığı, değişimin en 

çok hissedildiği yerlerdir, okullar. Gün 

boyu binlerce kişiye ev sahipliği yapar 

ve zamanla bir yuvaya dönüşür. Ve bir 

süre sonra her yaşanmışlık gibi, okullar 

da yıpranır ve yenilenmeye ihtiyaç duyar.

Faik  Çelik  Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi olarak, biz de, on iki yıllık geçmişi 

olan okulumuzun fiziki ortamlarını 

iyileştirerek eğitim-öğretim yolculuğu-

muza devam ediyoruz.

Okulumuz Yenilendi
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ALANLARIMIZDAN KISA KISA 

El Sanatları
Teknolojisi Alanı

Bir ulusun kültürel değerlerini en iyi yansıtan öğeler-

den olan el sanatları,  asırlar boyunca toplumların sanat 

anlayışlarını ve yaşam tarzlarını aktarmakta etkin bir rol 

oynamıştır.

El Sanatları Teknolojisi Alanımız, dekoratif ev tekstili 

dalında eğitimler vererek, öğrencilerimizin, geleneksel 

değerlerimizi, el emeği ve göz nuru ile işlediği eserlere 

yansıtmasını sağlıyor.

Maharetli  elleriyle  ince ince işledikleri nakışlara; hayal-

lerini, umutlarını,  kendi  dünyalarını  da  katarak özgün  

eserler  ortaya koyuyorlar.

Alanlarımız
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ALANLARIMIZDAN KISA KISA 
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Gıda
Teknolojisi

Alanı

Yaşam kaynağımız olan yiyecek ve içeceklerin, hammad-

de halinden soframıza gelinceye kadar geçirdiği her aşa-

mayı sürekli kontrol eden ve denetleyen Gıda Teknolo-

jisi Alanı, sağlıklı beslenmenin temel taşını oluşturuyor. 

Günümüzde, insan sağlığını tehlikeye düşüren genetiği 

değiştirilmiş ürünlerin artması, sağlıklı ve güvenilir gıda 

analizlerini yapacak eleman ihtiyacını arttırmıştır. Bu 

nedenle alanımız öğretmenleri, gıda sektöründe çalı-

şacak, dünya standartlarında, sağlıklı ve güvenilir yiye-

cek ve içecekler üreten deneyimli elemanlar yetiştiriyor. 

Gıda sektöründe meydana gelen teknolojik değiş-

me ve gelişmeleri yakından takip eden alanımız, la-

boratuvarlarda  gerçekleştirdiği fiziksel, kimyasal 

ve mikrobiyolojik analizler ile  öğrencilerimize, gıda 

güvenliği ve  hijyeni konusunda eğitimler veriyor.  

Alanlarımız
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Grafik ve 
Fotoğraf
Alanı

Grafik ve Fotoğraf Alanı, yazıları ve görselleri, birbirinden oriji-

nal iki ve üç boyutlu tasarımlarla bir araya getirerek zengin içe-

rikli mesajlar veriyor.

Sektörün ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran, yaratıcı düşün-

me  becerisini geliştiren alan, öğrencilerine; logo, amblem, ani-

masyon, iç mimari, ambalaj ve kartvizit gibi her türlü kurumsal 

kimlik tasarımı yapabilecek yeterlilikler kazandırıyor.

Alanlarımız
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Güzellik ve  Saç Bakım
Hizmetleri Alanı 

Güzellik  ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı; saç, cilt ve vü-

cut bakımı ve sağlığına estetik ve profesyonel bir yo-

rum katarak geleceğin güzelllik uzmanlarını mesleğe 

hazırlıyor.

Güzel olmanın ve güzel kalmanın yolunun sağlıktan ve 

hijyenden geçtiğini bilen alanımızın deneyimli öğret-

men ve öğrencileri; içimizdeki ışığın dışarıya yansıma-

sını sağlayan güzellik ve saç bakımı tekniklerini uygulu-

yorlar.

Alanlarımız
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Halkla İlişkiler
ve Organizasyon
Hizmetleri Alanı

İletişimin bir sanat olduğunu prensip edinen Halkla İlişkiler 

ve Organizasyon Hizmetleri Alanı; kurumla hedef kitle ara-

sında köprü vazifesi görerek olumlu imaj yaratıyor, kurum içi 

ve kurum dışında gerçekleştirilen önemli orginazasyonlara 

imzasını atıyor, medya ile ilşkilere önem vererek kurumun 

geniş kesimler tarafından tanınmasını sağlıyor.

İşbirliği, yaratıcılık ve özverinin başarılı organizasyonlar ger-

çekleştirmedeki önemini bilen alanımız, bu bakış açısıyla, 

iletişim ve temsil yeteneği güçlü, ekip çalışmasına yatkın, 

profesyonel  halkla ilişkiler elemanlarını çalışma hayatına

hazırlıyor.

Özenli çalışmalarıyla detayda saklanan güzellikleri gün yü-

züne çıkarır halkla ilişkiler, tıpkı kabuğuna saklanmış bir inci 

tanesinin parlatılması gibi…

Alanlarımız
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ALANLARIMIZDAN KISA KISA 

Yiyecek ve İçecek
Hizmetleri Alanı

Dünya mutfak kültürünün tanıtılması ve gelenek-

sel Türk yemeklerinin yaşatılmasında önemli işlere 

imza atan Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanımız; 

Türk kültüründe mutfak ve yemeğin önemini kav-

rayan, sektörün yeterliliklerini kazanmış ve dünya 

standartlarında hizmet verebilecek profesyonel aş-

çılar yetiştiriyor.

Alanlarımız
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TÜBİTAK

Ünlü Bilim Adamı İbn-i Sina’nın “Bilim ve sanat 

takdir edilmediği yerden göç eder.” sözünden 

hareketle Tübitak Bilim Fuarı’na ev sahipliği 

yaptık.

Öğrencilerimizin araştırma becerilerini ge-

liştirmek, yaratıcılıklarını artırmak, bilime karşı 

ilgi duymalarını sağlamak amacıyla gerçek- 

leştirdiğimiz bilim fuarının açılışını, Yıldırım Be-

lediye Başkan Yardımcısı Ali ERGÜN, Yıldırım 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Cengiz KILINÇ, 

Okul Müdürümüz Mediha KARASU ve Sorum- 

lu Müdür Yardımcımız Aylin EKEBALKAN yaptı.

Fuara katılan öğrencilerimiz, hazırladıkları 

projelerle hayata dokunarak keşfetmenin 

mutluluğunu yaşadılar ve küçük çözümlerle 

birçok sorunun üstesinden gelinebileceğini 

öğrendiler.

TUBİTAK
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Okulumuz Gıda Teknolojisi 
Alanı, Ulusal Ajans tarafın-
dan desteklenen ‘AB Stan-
dartlarında Probiyotik Gıda 
Üretimi ve Uygulamaları’ 
Erasmus Plus Modeli Eği-
tim Hareketliliği kapsa- 
mında, Çek Cumhuriyeti’- 
nin başkenti Prag’a gitti.

20 öğrenci ve 4 öğretmenden oluşan proje ekibi, bu etkinlik sayesinde, farklı bir ülkede eğitim alma ve uy-

gulama yapma fırsatı yakaladı. Öğrencilerimiz, AB projesiyle sunulan bu fırsatla birlikte; bilgi alışverişinde 

bulunma,  kendini ifade etme, sosyalleşme, farklı milletlerden arkadaşlıklar edinme ve staj deneyimi kazanma 

imkanı buldular.

Bunun yanında, iki hafta boyunca; farklı kültürleri tanıma, tarihi-turistik yerleri görme ve Prag çevresindeki 

ülkeleri (Almanya, Avusturya, Macaristan) gezme şansına sahip oldular.

PRAG YOLCULUĞU
AB Projelerimiz
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29 EKİM
CUMHURİYET

ŞÖLENİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
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Miili duygu ve bilincin hakim olduğu törenlerimizde, Cumhu-

riyet’in tarihsel serüveni ve kazanımlarını; Cumhuriyet temalı   

şiir, skeç, defile, balo ve kokteyllerle konuklarımıza yaşatıyo-

ruz.

Atatürk’e benzerliğiyle dikkat çeken 
Necdet BARDAK’ın Cumhuriyet su-
numu güne damgasını vurdu.

Hürriyetimizin ve bağımsızlığımızın simgesi 
olan Cumhuriyet   Bayramını  her yıl  bir şölen  
havasında  kutluyoruz.

Cumhuriyet
Özgürlük
Demek

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı



Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi16

14 yaşında bir soba kalıpçısının 

yanında çırak olarak başladığı iş 

hayatına, bugün Türkiye’nin önde 

gelen sanayici ve iş adamların-

dan biri olarak devam eden Faik 

ÇELİK, eğitim ve öğretime verdi-

ği destekle, ülkemizin gençlerine 

parlak bir gelecek imkanı sağlıyor.

Geleceğin güçlü kadınlarını iş 

hayatına hazırlayan okulumuzun 

kurucusu ve en büyük destekçisi 

Faik ÇELİK, eğitim ve sektör ala-

nındaki fikir ve tecrübeleri ile der-

gimize konuk oldu.

- 30 metrekarelik bir atölye ile 

başlayan ve farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren 20’den fazla 
şirketle devam eden başarılı bir 
iş yaşamınız var. Başarınızın sırrı 
nedir?

- Benim başarımın sırrı; çok çalış-

mak ve cesur kararlar alabilmek-

ten geçiyor. 

- Başarılı bir iş adamı olarak, 

topluma yönelik çalışmalarınız-

da eğitim konusu neden önce-

liğiniz oldu?

- Eğitimin toplumun ilerlemesin-

de, en büyük paya sahip olduğu-

nu düşünüyorum. Kalkınmış bir 

ülkenin geleceği, eğitimli ve do-

nanımlı nesillerin yetiştirilmesin-

den geçiyor. Bu sebeple eğitim 

benim için çok önemli. Açtığım 

okulları da birer yatırım olarak 

görüyorum. Orada yetişen genç-

ler, ileride çok önemli mevkilere 

gelerek ülkemizin kalkınmasında 

rol oynayacaklar. 

- Bildiğiniz üzere MEB’in mes-

leki eğitim kurumları ile sektör 
arasında iş birliğinin sağlanması 
ve arz talep uyumsuzluğunun 
giderilmesi adına gerçekleştir-
meyi hedeflediği projeler var. 
Siz, ülkemizdeki okul ve sanayi 
işbirliğini nasıl değerlendiriyor-
sunuz? 

-Projelerden haberdarım ve des-

tekliyorum. Daha da fazlası ya-

pılmalı. istihdam odaklı işbirliği,  

hem öğrenciler hem de sanayici-

ler için oldukça önemli. Mesleki 

eğitim veren okullardan eğitimini 

tamamlayan öğrenciler sanayinin 

bel kemiği. En çok ihtiyaç duyu-

lan nitelikli iş gücüne sahipler. Bu 

okullarda bulunan nitelikli insan 

GENÇLİKLE GELECEK
ARASINDAKİ KÖPRÜNÜN MİMARI

FAİK ÇELİK

Röportaj  / Faik ÇELİK
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kaynağının sektördeki ihtiyaca göre şekillenmesi iki 

taraf için de kazançlı bir durum olacaktır. 

- Mesleki alanda nitelikli bireyler yetiştirmeyi he-

defleyen mesleki ve teknik liseler, size göre ülke 
ekonomisi açısından ne ifade ediyor?

- Bu liseler, ülke ekonomisinde hayati öneme sahip. 

Sanayi alanında sürdürülebilir ekonomik gelişimin 

sağlanmasında en fazla ihtiyaç duyulan şey, nitelikli 

insan gücü. Mesleki ve teknik liselerde bu potansi-

yel fazlasıyla var.  Küresel rekabette yerimizi alabil-

mek için doğru yönlendirilip eğitilmiş gençler büyük 

önem taşıyor.

- Meslek lisesi öğrencileri, bildiğiniz üzere, eğitim-

lerinin bir kısmını stajda tamamlıyor. Sizce, kurum-

lar, öğrencilere staj konusunda yeterli eğitim ve 
uygulama imkanı verebiliyor mu?

- iş hayatını her yönüyle kavrama konusunda staj 

oldukça önemli. Bizim firmalarımızda da stajyer öğ-

rencilerimiz bulunuyor. Geliştirilmesi gereken yönler 

mutlaka vardır; fakat çoğu kurumun staj konusunda 

öğrencilere destek ve fayda sağladığını düşünüyo-

rum. 

-  Gençleri meslek eğitimine özendirmek için neler 
yapılabilir?

-Meslek liselerinin amacı iyi bir meslek insanı yetiş-

tirmektir.  Gerçek anlamda o mesleğe kendini ada-

mış ya da adayacak gençlerin önünün açılması büyük 

önem taşıyor. Gençleri bu konuda doğru bilgilendirip  

doğru alanlara yönlendirmeliyiz.

-  Genç yaşlarda iş hayatına atılan biri olarak genç 
girişimcilere tavsiyeleriniz nelerdir?

-Tercih ettikleri sektör ne kadar zor ve rekabetçi 

olursa olsun, asla pes etmeden devam etmeleri ge-

rekiyor. Yaptığınız işle ilgili tüm incelikleri biliyor ve 

gelişmeleri takip ediyor olmanız gerekir. Kısa yoldan 

başarıya ulaşmak diye bir şey olamaz.  En önemlisi 

de fark yaratmak. Bulunduğun sektöre yenilik getire-

mezsen sıradanlaşır, bir süre sonra yerinde sayarsın.

Röportaj  / Faik ÇELİK
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Okulumuzu Bursa’da 

düzenlenen büyük   fu- 

arlarda zengin içe-

rikli etkinliklerimizle 

tanıttık.

Fuarlardayız
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Bu yıl 17.si düzenlenen TÜYAP Kitap Fua-

rı’nda okulumuzun alanlarını workshop ça-

lışmalarıyla tanıttık. Kitap fuarına gelen zi-

yaretçiler, okulumuzun Grafik ve Fotoğraf, 

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri,  

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Yiyecek 

ve İçecek Hizmetleri ve El Sanatları Tekno-

lojisi Alanı’nın yaptıkları çalışmaları yakın-

dan görerek uygulama fırsatı yakaladılar.

Bursa Milletvekili  Hakan ÇAVUŞOĞLU, İl 

Milli Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER, 

İlçe Milli Eğitim Müdürü  Mustafa SEVİNÇ, 

Şube Müdürü  Cengiz AKBULUT stantları-

mızı ziyaret ettiler.

TÜYAP
Kitap Fuarı’ndayız

Fuarlardayız
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BUBEX Eğitim Fuarı’ndayız

Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı’ndayız

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Network Fuarcılık iş birliğiyle hazırlanan BUBEX (Bursa Bebek, Çocuk, 

Kırtasiye ve Eğitim Fuarı) 2018’de, okulumuzu ve alanlarımızı tanıttık.

Fuarda,  okulumuz  Grafik  ve  Fotoğraf Alanı,  karakalem  çizim çalışması; El Sanatları  ve  Teknolojisi

Alanı,  ürün sergilemesi; Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı, pasta süslemesi yaparken; Halkla İlişkiler ve 

Organizasyon Hizmetleri  Alanı, kokteyl masası düzeni;  Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı ise, mak-

yaj uygulaması yaptı.

Mesleki eğitime karşı olan ilgi ve isteği arttıracak etkinliklerde bulunmak amacıyla düzenlene fuarda, 

alanlarımızı başarıyla tanıttık. Öğrencilerimizin mesleki eğitimle kazandıkları yetenekleri sergilemek 

amacıyla açtıkları stantları; Vali Yardımcısı Abidin ÜNSAL,  Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur AKTAŞ, İl 

Milli Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER, İl Şube Müdürü Bülent ALTINTAŞ, ve  İlçe Milli Eğitim Müdürü  

Mustafa SEVİNÇ ziyaret ettiler.

Fuarlardayız
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Celalettin Öktem İmam Hatip Orta 

Okulu’nda düzenlenen DynEd İngi-

lizce Dil Öğretim Sistemi ödül töre-

ninde, iki öğrencimiz mansiyon ödü-

lüne layık görüldü.

Koro, şiir, semazen gösterisi gibi 

etkinliklerin renk kattığı törende, il-

kokul kademesine, Yıldırım İlçe Milli 

Eğitim Şube Müdürü Selami ÇİÇEK; 

Ortaokul kademesine, İl Milli Eğitim 

Şube Müdürü Kemal ÜNAL ve  lise 

kademesine, Okul Müdürümüz Me-

diha KARASU ödüllerini takdim etti.

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yabancı dil çalışma programı olan Dyned (Dinamik 

Eğitim) kullanımında, il ve ilçe genelinde birinci oldu. 

Birincilik neticesinde, İlçe Şube Müdürü Müştak GENCER, Dyned İl Koordinatörü Feride 

Başak BAŞAR ve İlçe Koordinatörü Çiğdem PAKMAZ, okulumuzu ziyaret ederek müdürü-

müz Mediha KARASU, yabancı dil dersi öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle ile bir araya 

gelerek tebriklerini sundular.

Yıldırım İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Dyned Ödül Töreni

DyNed Birincilikleri
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DYNFEST
EĞİTİM
ŞENLİĞİ

Okulumuzda
DYNFEST 
Coşkusu

İlimizde gerçekleştirilen birçok a- 
çılış, kokteyl,  toplantı ve organi-
zasyona imza atan okulumuz, bu 
yıl da, DynFest’e ev sahipliği yaptı.

DYNFEST
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Milli Eğitim Bakanlığı’nın yabancı dil çalışma programı 

olan Dyned’in etkin kullanımı ile ilgili ilkokul, ortaokul ve 

lise düzeyinde   verilen ödüller, sahiplerini buldu.  Töre-

ne, Vali Yardımcısı  Abidin ÜNSAL,  Büyükşehir Beledi-

yesi Başkan Vekili Ahmet YILDIZ , İl Milli Eğitim Müdürü 

Sabahattin DÜLGER,  DynEd Avrupa Direktörü Mehmet 

Mervan BAYRAKTAROĞLU,  Yıldırım İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Mustafa SEVİNÇ,  il ve ilçe şube müdürleri, 

DynEd il ve ilçe koordinatörleri, okul müdürleri, öğret-

menler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği stantlarda okullar, 

hazırladıkları DynEd materyallerini sergilediler. Gün bo- 

yu devam eden festival, öğrencilerin sahnede gerçek-

leştirdiği konser ve gösteri performansları  ile okullar 

arası paylaşımların yaşandığı renkli ve keyifli dakikalarla 

son buldu.

DYNFEST



Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi24

KURUM İÇİ ETKİNLİKLERİMİZ

Alaçam Kampında
Fotoğraf Sanatının
İnceliklerini Öğrendik

Birlikte çalışmanın anahtarı olan ekip ruhu ile her durumun üstesinden başarı ile gelen  Faik Çelik ailesi, düzen-

lediği etkinliklerle gücüne güç katmaya devam ediyor. Gerçekleştirdiğimiz her etkinlikle birbirimizi daha iyi 

tanıyor ve  bağlarımızı  kuvvetlendiriyoruz.

Doğayla İç İçe Olduğumuz 
Geziler Yaptık

Eğitimde Sanatı da İhmal Etmedik, 
Eğlendik ve Sosyalleştik

Yılsonu Kahvaltısıyla Sadece Soframızı
Değil Anılarımızı da Paylaştık

Kurum İçi Etkinliklerimiz
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KURUM İÇİ ETKİNLİKLERİMİZ

Aşıklık  Geleneği Dinletimiz

Edebiyat Ağacımız

9. Sınıflar Resim Sergimiz

Halk Müziği Yarışmamız

Kurum İçi Etkinliklerimiz
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En etkili ve kalıcı bilgiler, yaparak yaşayarak öğrenilen bilgilerdir ve yaşayarak öğrenme hayatın kendisidir. 

Bizler de, öğrencilerimizi hayata hazırlarken onların her alanda yaparak yaşayarak  deneyim kazanmalarını ve 

öğrenmelerini amaçladık.  Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle keyifli ve öğretici çalışmalara imza attık.

Google Classrom Uygulaması

Çikolata Fuarı

Münazara Yarışması

Okulumuz, Classroom uygulamasının 

getirdiği yeni nesil eğitim anlayışı ile 

öğrencilerimizi sadece ödev yapmak-

tan öte, teknolojik enstrümanları kullan-

maya yönlendirerek iş ve üretim dünya-

sına hazırlamayı amaçlıyor.

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hiz-

metleri Alanı öğrencilerimiz, düzenle-

dikleri çikolata fuarı ile seçtikleri farklı 

markaların ürünlerini etkileşimli bir 

şekilde sunmak için yaratıcı stant tasa-

rımları kurdular.

Kültür ve Edebiyat Kulübü öğretmen-

lerimizin düzenlediği münazara yarış-

masında, öğrencilerimiz, kendilerine 

verilen  konularda başarılı sunum tek-

niklerini ortaya koydular.

Yaşayan Okulumuz
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 1947 yılında Bursa’da doğan Şinasi ÇE-
LİKKOL folklör malzemeleri konusunda 
uzman bir etnograf ve koleksiyoner. An-
cak Çelikkol’un Bursa ve Türk kültürüne 
yaptığı en önemli katkı kuşkusuz, Karagöz 
ve Gölge Oyunları alanında yaptığı çalış-
malar. 

-Karagöz ve gölge oyunlarıyla dolu bir ya-

şamınız var. Şinasi Çelikkol’un gölge oyunu 
tutkusu nasıl başladı? 

Göle oyununa ilgim, çok küçük yaşlarda baş-

ladı. İlkokul yıllarında okullara gelen Karagöz 

sanatçılarından çok etkilenirdim ve hep bu 

oyunları merak ederdim. Nitekim sonrasında, 

merakım giderek arttı ve bugünlere kadar gel-

dik. Ayrıca 1958-1962 yılları arasında radyolarda 

yayınlanan Hayali Küçük programlarının bu sa-

natı sevmemdeki etkisi oldukça çoktu.

-Bu oyunun küçükler kadar büyüklere de hi-
tap ettiğini gözlemliyor musunuz? 

Gölge oyunu, bir çocuk oyunu değildir;  küçük-

ler kadar büyüklere de hitap eder. Bakıyorum 

3-4 yaşındaki bir çocuk, Karagöz oynatayım 

diye meraklanıp,  bunun için çabalıyor. Birçok 

genç, bu sanata ilgi duyuyor. Bu, çok ümit veri-

ci. Elbette onlar devam ettirecekler sanatımızı.  

-Karagöz oyununa ilgi duyan gençler bu mes-

leği icra edebilmek için nasıl  bir yol izlemeli? 
Yani usta-çırak ilişkisi halen sürüyor mu? Ya 
da bununla ilgili eğitim veren yerler var mı?

Bu sanata ilgi duyanlara tavsiyem, bu oyunu 

geleneğine uygun oynatsınlar, ancak kendi-

lerinden de bir şeyler katsınlar. Fakat  bazı ki-

şiler tamamen yeni oyunlar yazarak bu oyunu 

oynatıyor ve geleneği yok sayıyor.Bu yaptıkla-

rı, geleneğimizin kaybolmasına sebep olabilir. 

Yenilikler yapılmalı ama geleneksellik kaybe-

dilmemeli. Çıraklara şunları söyleyebilirim; bir 

defa Karagöz Müzesi’ni gezmeliler. Bizim der-

neğimize de ilgi göstersinler. Ustaların yanına 

çırak olsunlar. 

-Ramazan geldiğinde akla gelen ilk seyirlik 
oyun, Karagöz oluyor. Peki, Karagöz sadece Ra-
mazan’da mı yaşıyor? Yoksa bu bir yanılgı mı? 

Aslında dediğiniz gibi, bu bir yanılgı. Karagöz, 

tüm mevsimlerde süren ve gösterileri yapı-

lan bir oyun, Bursa’da. 1988 yılından bu yana, 

hem gösteriler hem de festivaller yaparak Ka-

ragöz’ün tüm aylarda canlı kalması için gayret 

gösteriyoruz.

-Gölge oyununun gelişimine yönelik göster-
diğiniz bireysel mücadelenizi, yıllardır ba-
sından takip ediyoruz. Bu sanatımızın gelişi-
minde şu ana kadar sağladığınız ve bundan 
sonrası için beklediğiniz destekler nelerdir?

Aslında en büyük beklentimiz, Bursa’daki tüm 

belediyelerin bu konuda destek olmaları. Sa-

dece Karagöz evi değil, başka Karagöz evleri, 

müzeleri ya da alanları da oluşturulabilmeli. 
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Röportaj / Şinasi ÇELİKKOL
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Tiyatro kulübümüz;  gençlerimizin yaratıcı 

düşünme, ortak çalışma, etkili iletişim kur-

ma, sorumluluk bilinci kazanma ve kendini 

ifade etme becerilerini geliştirmek için ti-

yatro yarışması gerçekleştirdi.

Kulüp öğretmenlerimiz Ayşe TAŞÇI ve Ab-

dullah TAŞÇI’nın düzenlediği, öğretmen ve 

öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği yarışma-

da; Zakkum grubu birinci olurken, Kuyruklu 

Yıldız grubu ikinci, Parlayan Yıldızlar grubu 

ise üçüncü oldu.

TİYATRO
YARIŞMASI

Tiyatro Yarışması
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‘’Nereye gideceğini bilmiyorsan hangi         
yoldan gittiğinin hiçbir önemi yok.’’

Lewis Carroll

HARİKALAR DİYARI
OKULUMUZDA
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı öğrencileri, 

dersleri kapsamında, Alice Harikalar Diyarı’nda temalı bir etkin-

lik gerçekleştirdi.

Etkinlikte, hikayede  geçen çay partisi ve kahve zamanı günü-

müze uyarlanarak   sosyal  medya  ve  fastfood  gibi   tüketim   

kültürünün  bizleri  esir  alışı  eleştirel  bir  bakış  açısıyla  ele  

alındı. Öğrenciler, etkinlik kapsamında tasarımda bütünlük ve 

vurgu ilkelerinin pratikteki önemini kavrarken, yapacakları etkin-

liklerde farklılaşmak için kitapların ve sanatın önemini de gözle-

miş oldular.

Alice Harikalar Diyarı
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Kongre ve turizm sektörünün öncü kuruluşlardan BURKON (BukonTurizm Kongre ve Organi-

zasyon Ltd. Şti) ile Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında, işbirliği protokolü 

yapıldı. Mesleki eğitimin  çalışma esaslarını ve istihdam odaklı iş birliğini kapsayan protokol, 

Burkon Genel Müdürü Hasan EKER ve Okul Müdürümüz Mediha KARASU tarafından 4 Aralık 

2018 tarihinde imzalandı. Bu protokol çerçevesinde, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri 

Alan öğrencilerinin eğitsel ve sosyal alandaki gereksinimlerinin giderilmesi, sektördeki tekno-

lojik ve toplumsal gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli 

meslek elemanları yetiştirilmesi amaçlanmıştır.

Reklam sektörünün İstanbul ve Bursa’da faaliyet gösteren başarılı ajanslarından Bigworks ile 

okulumuz işbirliği protokolü imzalandı. Gerçekleştirilen protokol ile İşletmelerde beceri eğiti-

mi yapacak olan öğrencilere staj imkânlarının sağlanması ve öğrencilerin mezuniyetleri sonra-

sında da işletme bünyesinde istihdamlarına öncelik verilmesi kararlaştırıldı.
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Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İle Burkon Arasında
İşbirliği Protokolü İmzaladı.

Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İkinci Protokolü
Bigworks ile İmzaladı.

Sektör İşbirliği
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Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İle Burkon Arasında
İşbirliği Protokolü İmzaladı.

Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İkinci Protokolü
Bigworks ile İmzaladı.
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Halkla ilişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı öğrencilerimiz, sektörün önde gelen isimleriyle keyifli bir 

söyleşi gerçekleştirdi.

Samimi bir sohbet havasında geçen söyleşide, Limak Holding Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya YÜCE, 

Bursa’da Bugün TV Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Ali EKMEKÇİ ve Big Works Creative Ajansı Başkanı Can 

EMİR, kendi başarı öykülerini ve mesleki deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı.

Öğrencilerimize kariyer planlamalarında yol gösteren ve onları motive eden konuklarımız; halkla ilişkiler 

sektörü, medyayla ilişkiler, kurumsal iletişim ve sosyal sorumlulukla ilgili önemli bilgiler verdi.

Öğrencilerimizin  aktif olarak  katıldığı ve sektöre  ilişkin çeşitli sorular  sorduğu söyleşi,  Okul  Müdürümüz

Mediha KARASU’nun konuklarımıza hitaben yaptığı teşekkür konuşması ve çiçek takdimiyle son buldu.
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Sektör Buluşması
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Okulumuz Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı,   

öğrencilerini, sektörün önde gelen isimlerinden 

olan  İREKS Gıda Pasta Demo Şefi  (Ürün Tanıtma 

Uzmanı) Tolga ÖZTÜRK’ le buluşturdu.

Eğitici ve eğlenceli geçen bu buluşmada, öğren-

ciler, Öztürk’ün öncülüğünde birbirinden farklı 

içerik ve sunumlardan oluşan pastalar yaparak 

meslekleri adına önemli deneyimler kazandılar.

YİYECEK
VE
İÇECEK
SEKTÖR
BULUŞMASI

Sektör Buluşması
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Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğretmenlerinin bu yıl ikincisini düzen-

lediği ‘‘Pizza Yarışması’nda’’ öğrenciler, birbirinden lezzetli pizzalar ha-

zırladılar.

Yarışmaya,  on bir ve on ikinci sınıf öğrencilerinden oluşan Grup Saz, 

Grup Roket, Star Üçlü, Grup Sek, Grup Kuzmi, Powerpuffgirls, Chefto 

Talk  katıldı. Zorlu ve heyecanlı geçen yarışmada,  11/ATP-Y öğrencile-

rinden Merve ERTÜRK, Çağla BİLGİT ve İrem AYDIN birinci oldu.

Pizza Yarışması
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Faik Çelik Mesleki ve Teknik  Anadolu Li-

sesi Grafik ve Fotoğraf  Alanı öğretmen 

ve öğrencileri, ‘Karma Resim ve Fotoğraf’ 

temalı sergi açılışı gerçekleştirdi.

Okulumuz Grafik ve Fotoğraf Alanı atöl-

yesinde düzenlenen serginin açılışına; İl 

Milli Eğitim Müdürü Sebahattin DÜLGER, 

Yıldırım İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 

SEVİNÇ, Yıldırım  İlçe  Milli   Eğitim  Şube    

Müdürleri Cengiz AKBULUT, Ahmet Gül-

tekin, Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Adil 

YAZICIOĞLU ve davetliler katıldı. Okul 

Müdürümüz Mediha KARASU’nun  yap-

tığı  açılış konuşmasının ardından sergi, 

ziyaretçilere açıldı.

Karma Sergi
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TÜLAY PALAZ

Kafka

Okur

Grafik ve Fotoğraf Alanı 

öğrencilerimizin, okulda al-

dıkları eğitimin sektördeki 

uygulamalarını görmeleri 

ve ünlü tasarımcıların dene-

yimlerinden yararlanmalarını 

sağlamak amacıyla, ‘Grafik ve 

Fotoğraf Günleri’ kapsamın-

da, sektörün öncü isimleriyle 

buluşturduk.

Buluşma kapsamında, Kafka 

Okur Dergisi için hazırladığı 

başarılı kapak tasarımları ve 

illüstrasyon sanatı konusunda 

yaptığı önemli çalışmalarla 

ünlenen, Marka Banka TASA-

RIM Ajansı  Sanat Yönetmeni 

Tülay Palaz ile  grafik sanatı-

nın bugünü ve geleceği hak-

kında bir söyleşi gerçekleştir-

dik.

PALAZ, başarı hikayesini ve 

deneyimlerini öğrencilerimiz-

le paylaşarak onlara yol gös-

terdi.

Düzenlemiş olduğumuz ‘Gra-

fik ve Fotoğraf Günleri’ öğ-

rencilerimizin geleceğe dair 

sağlıklı hedefler belirlemele-

rinde ve bu hedeflere ulaş-

mak için izlemeleri gereken 

yolları bulmalarında bir fener 

görevi görecektir.

Kafka Okur
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Okulumuz Halka İlişkiler ve Organizasyon Hizmetle-

ri Alanı 12. sınıf öğrencisi Sena CAN, Türkiye Avcı-

lık ve Atıcılık Federasyonu’nun düzenlediği Atıcılık 

Şampiyonası’nda üst üste iki kez Türkiye şampiyonu 

olarak ülkemizi Avrupa’da temsil etme hakkı kazan-

dı.

Temmuz ayında İtalya ve Almanya’da gerçekleşe-

cek yarışmalara hazırlanan Sena, stkeet dalında  

(havada uçan cisimleri vurmak) katılacağı yarışlarda 

şampiyon olursa, kariyerine milli sporcu olarak de-

vam edecek.

AVRUPA YOLUNDA

Atıcılık Şampiyonumuz

TÜRKİYE ŞAMPİYONU 
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TÜRKİYE ŞAMPİYONU 
ATLETİZM  TAKIMIMIZ ÜST ÜSTE 7. KEZ

TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU
Atletizm takımımız, 28-29 Mart’ta Bursa’ da dü-

zenlenen  Okullar Arası Gençler A Kızlar Türkiye 

Şampiyonası’nda birinci oldu. Bu yıl elde ettiği 

başarıyla takımız, 7. kez Türkiye şampiyonu oldu.

Hiçbir başarının tesadüf olmadığını bilen ve ba-

şarıyı elde etmek için bulunduğu koşulları sonu-

na kadar zorlayan, bütün imkânları değerlendi-

ren atletizm takımızın her bir üyesi, tek tek elde 

ettikleri başarılarıyla, isimlerini geleceğe yazdırı-

yorlar.

Grup yarışmalarında birçok önemli dereceye 

imza atan öğrencilerimizden Leyla YANARDAĞ, 

300 metre engellide ve 400 metrede; Rümeysa 

ÖKTEM, yüksek atlamada; Esra YOLDAŞ, 3 adım 

atlama ve uzun atlamada birinci oldular.

Türkiye Şampiyonlarımız
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Atletimiz takımızdan Eslem TÜM, 

60 metre engelli atlamada üçüncü 

kez Türkiye şampiyonu oldu. 12 

yaşından itibaren profesyonel 

sporcu olan Eslem, hedefinin milli 

sporcu olmak olduğunu söyledi.

TÜ
RK
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Yiyecek   ve  İçecek  Hizmetleri  Alanı  öğrencimiz  

İrem  AYDIN, Kyokushin Karate Türkiye Finalleri’nde, 

rakiplerini eleyerek Türkiye şampiyonu oldu.

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı öğ-

rencimiz Sude TÜM,  yüksek atlamada Bursa ikincisi 

oldu.

Türkiye Derecelerimiz
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Atletizm takımımızın milli spor-

cusu Jiyan ÖNER, okullar arası 

cross ( 800 – 1500 metre)  yarış-

malarında Bursa il birincisi oldu. 

Atletizm takımımızın gelecek va-

deden isimlerinden Nilay MERT, 

gülle atmada Bursa birincisi ve 

Türkiye üçüncüsü oldu. 

Okulumuz Halkla İlişkiler ve Or-

ganizasyon Hizmetleri  Alanı öğ-

rencilerinden Münevver YILDIZ,  

‘Gençler Kickbox’ müsabaka-

larında başarılı bir performans 

göstererek Bursa ikincisi oldu.

Okulumuz 9-C sınıfı öğrenci-

lerinden Aslı ÖZEL, ‘Gençler 

Tekvando’ müsabakasında ra-

kiplerini geride bırakarak Bursa  

ikincisi oldu.

BU
RS

A D
ER

EC
EL

ER
İM

İZ
Bursa Derecelerimiz
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Okulumuz; öğrencilerimizin fizyolojik ve psikolo-

jik gelişime katkı sağladığı bilincinden hareketle, 

beş yıldır aralıksız olarak halk oyunları etkinliğine 

ev sahipliği yapıyor.

Halk oyunları, çocukluk döneminde başlayıp ye-

tişkinlik döneminde devam etmesi nedeni ile 

toplumsal yapının ‘’ Kültür-Sanat-Gelenek’’ üç-

geninde önemli bir yapı taşı olarak yer almak-

tadır. Gönüllülük esasıyla öğrencilerimize verdi-

ğimiz halk oyunları eğitimi sayesinde, bu yapı 

taşına önemli katkılar sağlıyoruz. Halk oyunları 

çalışmaları kapsamında, kültürel  ve folklorik yön-

den oldukça zengin olan ülkemizin Bursa, Hatay, 

Fethiye, Artvin, Silifke, Trabzon ve Kırklareli gibi 

çeşitli yörelerine ait halay, bar, karşılama, horon, 

zeybek, kaşıklı oyunlar gibi örnekler sergiliyoruz.

Halk Oyunları
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Halk Oyunları
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E-PAS
ÖDÜL
TÖRENİ

Geleceğimizi, ancak fikirlerimiz ile 

aydınlatabiliriz. Bu düşünceden ha-

reketle, Bursa İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü Ar-Ge birimi tarafından düzen-

lenen E-Pas Öğretmenler Arası ’’1 

Fikir 1 Proje Yarışması’’na ‘‘İletişim 

İçin Harekete Geç’’ adlı projemiz ile 

katılım sağladık.

‘‘İletişim İçin Harekete Geç’’ projesi 

kapsamında, günümüzün en önemli 

sağlık sorunlarından olan obezite ve 

şeker hastalığının olumsuz sonuçla-

rını ortadan kaldırmayı ve hareketli 

yaşamı alışkanlık haline getirmek için 

yürüyüşü ve bisiklet kullanımını yay-

gınlaştırmayı ve bunları da mobil veri 

uygulaması üzerinden, sayısal verile-

re dönüştürerek Sağlık Bakanlığı ile 

paylaşmayı ve Sağlık Bakanlığı’nın 

da bu konuda gerekli tedbirleri al-

masını amaçladık.

Yapılan ön değerlendirmenin ardın-

dan, yarışmaya katılan 396 projeyi 

geride bıraktık ve Mahmut Celaled-

din Ökten İmam Hatip Ortaokulu’n-

da gerçekleştirilen ödül töreninde 

‘Proje Hareketlilik Plaketi’ni ‘ almaya 

hak kazandık.

E-Pas Ödül Töreni
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Meslekler Yarışıyor

MESLEKLER YARIŞIYOR’DA İKİ ÖDÜL KAZANDIK

Mesleki ve teknik açıdan gelecek vaat 

eden, ileride ülkemizi ulusal ve uluslara-

rası platformda başarılı bir şekilde temsil 

edecek gençlerin belirlenmesini sağ-

lamak amacıyla, Turkish Airlines Sien-

ce Expo 2019 kapsamında düzenlenen 

‘Meslekler Yarışıyor’ etkinliğinde, iki tane 

3’üncülük kazandık.

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Ala-

nımız, Black Power;  Yiyecek ve İçecek 

Hizmetleri Alanımız ise, Ziyafet Menüsü 

temalı çalışmaları ile yarışmada üçüncü 

oldular.  Dereceye giren öğrencilerimize 

ödülleri, Bursa Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Alinur AKTAŞ ve Bursa İl Milli Eğitim 

Müdürü Sabahattin DÜLGER tarafından 

takdim edildi.
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Okul Sporları Ödül Töreni

OKUL SPORLARI 

ÖDÜL TÖRENİ
Atletizm takımımız, ulusal ve uluslararası organizas-

yonlarda Bursa’yı başarıyla temsil eden sporcuların 

ödüllendirildiği Okul Sporları Ödül Töreni’nde, yüzü-

müzü güldürdü.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Görükle Gençlik Merke-

zi´nde düzenlenen törende; Atletizm Genç A Bayan-

lar Türkiye şampiyonu olan takımımız, ödüllerini, Vali 

Yrd. Nevzat ERGÜN’ün elinden aldı.

Sporun insan hayatı üzerindeki etkisinin vurgulandığı 

törende, ayrıca sportif faaliyetlere destek veren okul 

müdürlerine, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 

Alinur AKTAŞ tarafından, teşekkür belgeleri takdim 

edildi.
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GÜZELLİĞİN TECRÜBEYLE BULUŞMASI
Geleceğin saç ve cilt bakım uzmanlarını yetiştiren okulumuz, sektörün önde gelen isimlerini öğrencileri-

mizle buluşturdu. Uzmanlığa giden yolun deneyimden geçtiği bilinciyle gerçekleşen bu buluşmalarda, usta 

eller; deneyimlerini, mesleğin incelik ve prensiplerini öğrencilerimizle paylaştı.

Okulumuz mezunlarından Emin KADIOĞ-

LU, öğrencilerimize, yenilikçi ve yaratıcı 

boyama teknikleriyle ilgili önemli bilgiler 

verdi.

Bursa’nın önde gelen protez tırnak eğit-

menlerinden olan Nurgül ERATAN, öğren-

cilerimize, protez tırnak uygulaması üzeri-

ne eğitim verdi.

Öğrencilerimiz, Bursa’nın ünlü güzellik 

uzmanlarından olan Dilek MALAKÇI’dan, 

ipek kirpik ve kirpik lifting üzerine eğitim 

Türkiye’nin yakından tanıdığı Bitki Bilim ve 

Güzellik Uzmanı Suna DUMANKAYA’yı, Cilt 

Bakımı Dalı öğrencilerimizle ziyaret ettik ve 

sağlıklı cildin altın kurallarına ilişkin faydalı 

bilgiler öğrendik. 

Güzellik
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Abdullah BAYRAK ile
mesleki eğitim üzerine...

Okul Müdürümüz Mediha KARASU ve 

Müdür Başyardımcımız İlhan ŞEN, Bur-

sa Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri 

ve İş Adamları Derneği (BOSİAD) Baş-

kanı Abdullah BAYRAK’ı zilyetlerinde, 

mesleki ve teknik eğitimin önemi üze-

rine keyifli bir söyleşi gerçekleştirdiler.

- Bursa Organize Sanayi Bölgesi 

Bursa’nın ilk sanayi bölgesi olması 

açısından farklı bir değere sahip. 

Size göre mesleki-teknik eğitim 

ülke ekonomisi açısından ne ifade 

ediyor?

Bir ülke, sanayi ve teknolojisini geliş-

tirip kalkınmak istiyorsa, bunun temeli 

mesleki ve teknik eğitim, yani mesleki 

ve teknik liselerdir. Mesleki ve teknik 

eğitim olmadan sanayi - teknoloji ala-

nında kalkınma çok da mümkün değil. 

Gelişmiş ülkelerdeki meslek liselerine 

verilen öneme baktığımızda, bunu çok 

rahatlıkla görebiliyoruz. Diğer ülkelerle 

rekabet edebilmek, ekonomik alanda 

üretimi artırmak, sadece satın alan ve 

Röportaj / Abdullah BAYRAK
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Abdullah BAYRAK ile
mesleki eğitim üzerine...

kullanan değil, üreten ve satan ülke olabilmek için 

mesleki ve teknik eğitime ihtiyacımız var. 

-Siz de, Meslek Lisesi’nden mezun olmuş bir 

sanayici ve yönetici olarak dünden bugüne 

meslek liselerini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Bizim dönemimizle şimdiki dönem arasında ciddi 

fark var. Her dönem, kendi içinde değerlendirilmeli. 

Bizim dönemimizde, dijital bir dönüşüm yoktu. Bil-

giye ulaşmak çok zordu ve öğretmenlerimizin ağzın-

dan çıkan her söz ve bilgi çok önemliydi. 

Hayatın içinde olmak zorundasınız, aksi takdirde dı-

şarıda kalırsınız. Üzgünüm ama meslek lisesinden 

mezun olanlar çoğu zaman öğretimin dışındaki işle-

re yöneliyorlar, bunu da heder olan iş gücümüz ola-

rak değerlendiriyorum. Sistemde bir yanlışlık var, bu 

öğrenciler zeki fakat biz çocuklarımızın yeteneklerini 

gözleyemiyoruz. Başarılı olan pek çok çocuğumuz, 

sanayide istihdam edilemiyor.

- Meslek  liselerindeki eğitim sistemi sanayi ve 

teknolojideki gelişim ile paralellik gösteriyor 

mu? 

Bazı bölümler evet, fakat sanayide hızlı üretim söz ko-

nusu olunca daha teknolojik makineler devreye giriyor. 

Okulların bu hızla değişmesinin çok zor olduğunu gö-

rüyorum. Yaz döneminde MEB protokolü ile yasal ça-

lışma gerçekleşmeli.  

- Eğitim alanındaki dönüşümlerle ilgili çözüm öneri-

leriniz nelerdir?

Türkiye’nin güncel ihtiyaçlarına yönelik insan kayna-

ğı yetiştirebilmesi için eğitim müfredatlarının sektör 

talepleri doğrultusunda güncellenmesi, Endüstri 4.0 

dönüşümüne uygun hale getirilmesi gerekiyor. Ayrıca 

sektör temsilcilerinin de üzerinde durduğu alan eği-

timlerinin en kısa sürede başlaması, eğitimde niteliği 

yükseltecektir. 

Röportaj / Abdullah BAYRAK
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-Gençleri mesleki eğitime özendirmek adına BOSİ-

AD’ın attığı adımlar nelerdir?

- Her şeyin başı eğitim, ama iyi bir eğitim. Onca meslek 

lisemiz var ve maalesef çoğu ya kapasitesinin çok altın-

da öğrenci ile faaliyet gösteriyor ya da üniversite sınavı 

odaklı eğitim sisteminde, hiçbir yeri kazanamayan öğ-

rencilerin zoraki gittiği okullar durumunda. Toplumun 

en önemli problemlerinden biri olarak ifade edilen iş-

sizlik artarken, biz işverenler de vasıflı iş gücü sıkıntısı 

çeker hale geldik, aradığımız yetkinliklerin eğitim sis-

temi tarafından tam olarak karşılanamaması sebebiyle 

de verimsizlikler oluştuğunu gördük. Mühendis ile çırak 

arasındaki beceriler için yana yakıla kurslar açmamız, 

bu yüzdendir. Üniversiteye yığılıp diplomalı işsiz mü-

hendis yetiştirmek yerine, meslek liselerine yönlendirip 

beceri sahibi ara elemanlar yetiştirmeye ihtiyacımız var. 

Biz  BOSİAD olarak bu gerçekten yola çıkarak mesle-

ki-teknik eğitimin ülke ekonomisi açısından önemi ko-

nusunda toplumun her kesiminde farkındalık yaratma-

yı, bu konuda önder olarak devletle iş dünyası arasında 

işbirliğinin tohumlarını atmayı, kalifiye işgücünün yetiş-

tirilmesine katkıda bulunarak gençleri meslek eğitimi-

ne özendirmeyi amaçlıyoruz.

‘Güçlü Türkiye İçin Mesleki Eğitim’ başlığı altında ha-

yata geçirdiğimiz “BOSİAD Mesleki–Teknik Eğitimi 

Özendirme Projesi” çerçevesinde, 2019 yılı başında 

üretim seferberliğinin neferleri için çok özel bir or-

ganizasyona imza attık. 18 Ocak 2019 Cuma akşamı, 

Merinos AKKM’de düzenlediğimiz gece ile geleceğin 

iyi yetişmiş çalışanları olacak, tüm sektörlerin taze kanı 

meslek liseli gençlere ‘BİZİM İÇİN ÖNEMLİSİNİZ’ me-

sajı verdik. Bu algıyı yıkabilirsek, başarılı öğrencilerin 

de mesleki ve teknik eğitimi tercih etmelerini sağlaya-

bileceğimize inanıyoruz. 

Röportaj / Abdullah BAYRAK
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-  Büyürken insan kaynağınız da genişliyor. Binlerce 

kişiyi istihdam ediyorsunuz. Kurumunuzda işe aldığı-

nız gençlerde ne gibi özellikler arıyorsunuz? Gençlere 

tavsiyeleriniz neler?

- Tercihlerini belirlerken yapabilecekleri bölümü seçmeli-

ler. Bu konuda mesleki tanıtım, bilgilendirme toplantıları 

yapılmalı. İşe aldığımız gençlerde, önce çalışma istek ve 

merakının olması lazım. En iyi okulun, ömür boyu geli-

şime açık iş yerleri olduğunu düşünüyorum. Çok fazla iş 

değiştirmek, insan kaynakları açısından kötü bir puan. 

Şundan emin olunmalı ki; yetişmiş, ahlâklı, çalışkan me-

sai arkadaşını, hiçbir iş yeri kaybetmek istemez. Sabırlı 

olmak, başarıyı beraberinde getiriyor. 

- Eğitim hayatındaki başarı ile iş hayatındaki başarı 
arasında paralellik olduğunu düşünüyor musunuz?

- Mutlaka paralellik vardır. Eğitimde başarı için  

seçilecek öğrencilerde konu ile ilgili yeteneğin 

belirlenmesi lazım. Bizim dönemimizde, teknik 

okullara girmek için belirli puanı tutturmanız ge-

rekiyordu. Yani; giriş imtihanı ve her bölümün 

ayrı giriş puanı vardı. Kısaca alınacak öğrencilerin 

belirli bir kapasitesinin olması tercih edilirdi. Bu 

bölümleri kazanamayan düz liseye giderdi ve bu 

okulun o dönemki kalitesi buradan geliyor.

- Genç yaşlarda iş hayatına atılan bir girişimci 

olarak genç girişimcilere tavsiyeleriniz neler-

dir?

- Hiçbir başarı tesadüf değildir.

Röportaj / Abdullah BAYRAK
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IV. Uluslararası Molecular Immunology
Kongre Organizasyonu

HEM GÖZE HEM DAMAĞA...

Yunus Emre İlköğretim Okulu Açılış Or-
ganizasyonu

Mehmet Akif İnan İmam Hatip Orta Okulu 
Açılışı

Uluslararası Balkan Tiyatro Festivali

Türk Immunology IV. Uluslararası Molecular Immuno-

logy Kongre Organizasyonu, okulumuz Halkla İlişkiler 

ve Organizasyon Hizmetleri Alanı ve Burkon işbirliğiyle 

gerçekleştirildi.

Bursa Yunus Emre İlkokulu açılış organizasyonu, okulu-

muz Halkla İlişiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı ta-

rafından başarıyla gerçekleştirildi.

Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu’nun açılışını 

yaptığı Mehmet Akif İnan Anadolu İmam Hatip Orta-

okulunun organizasyonunda, Halkla ilişkiler ve Organi-

zasyon Hizmetleri Alanı görev aldı.

Ahmet Vefik Paşa Tiyatrosu’nun ev sahipliğini yaptığı 

6.Uluslararası Balkan Festivali Gala Gecesi’ni okulumuz 

Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak ger-

çekleştirdik.

Hem Göze Hem Damağa
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YAŞAM TEMELLİ 
ÖĞRETME VE ÖLÇME
PROJESİ

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

Birimi Tarafından hazırlanan ve MEB 

Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hiz-

metleri Genel Müdürü Dr. Sadri ŞEN-

SOY,  İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 

DÜLGER, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğü yöneticilerinin katıldığı “Yaşam 

Temelli Öğretme ve  Yaşam  Temelli 

Ölçme”  projesi organizasyonu, Halkla 

İlişiler ve Organizasyon Hizmetleri Ala-

nı tarafından başarıyla gerçekleştirildi.

2023 EĞİTİM
VİZYONU
ÇALIŞTAYI

Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni yol 

haritasının belirlendiği 2023 Eğitim 

Vizyonu Bursa İl ve Yıldırım İlçe ça-

lıştaylarında, Halkla İlişkiler ve Orga-

nizasyon Hizmetleri Alanımız, mekan 

düzenleme ve cafe break sunumlarıy-

la yer aldı.

2023 Eğitin Vizyonu Çalıştayı
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HAYAT PAYLAŞINCA GÜZEL...
İnsan, sosyal bir varlık olduğu için yaşamaya ve paylaşmaya her zaman ihtiyaç duyar. Bu yüzden paylaşmanın 

olmadığı bir dünyada yaşamak anlamsızdır. Faik Çelik ailesi olarak bizler, yardıma ihtiyaç duyan insanları unut-

madık ve bir nebze de olsa, onların hayatına dokunduk.

Sırameşeler
Çocuk Evleri´ne Ziyaret
El Sanatları Teknolojisi Alanı öğretmen ve öğrenci-

leri ile birlikte, Sırameşeler Çocuk Evleri´ne ziyarette 

bulunarak öğrencilerimizin yaptığı çorap bebekleri 

hediye ettik.

Sarıpınar ve Hamitabat
Köylerine Kırtasiye Yardımı
El Sanatları ve Teknolojisi Alanı ve Kültür Edebi-

yat Kulübü öğretmen ve öğrencilerimiz, toplamış 

oldukları kırtasiye malzemelerini  ve kitapları, İne-

göl’ün Sarıpınar ve Hamitabat köylerine ulaştırıldı-

Ayten Bozkaya Rehabilitasyon 
Merkezine Kıyafet Yardımı
Halkla ilişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanımız, 

‘Kalpleri Isıt Etkinliği’yle’ toplamış olduğu kıyafetleri, 

Dr Ayten BOZKAYA Spastik Çocuklar Hastanesi ve 

Rehabilitasyon Merkezi’ndeki engelli çocuklara he-

diye etti.

Hayat Paylaşınca Güzel

İSTİKLAL MARŞI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI BİRİNCİSİYİZ
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Milletimizin kahramanlık 

destanı olan İstiklal Mar-

şımızın kabulünün 98 .yılı 

dolayısıyla düzenlenen ya-

rışmada, öğrencimiz Sude 

Nur BARSAN Yıldırım ilçe 

birincisi oldu.

İSTİKLAL MARŞI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI BİRİNCİSİYİZ

Bağımsızlığımızın ilk adı-

mının atıldığı 19 Mayıs’ın 

100. yıl kutlamaları kap-

samında Ulu Önderimiz 

Atatürk’e yazdığı mek-

tupla, öğrencimiz Damla 

ÖZEREN Bursa birincisi 

oldu.

‘‘ATATÜRK’E MEKTUP’’ YARIŞMASI BİRİNCİSİYİZ

Yarışma Derecelerimiz
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SICAK VE
KOYU SOHBETLERİN 
MEKANI

En Lezzetli Mola Durağı...

Kafeteryamız, birbirinden 

lezzetli ve zengin menü-

süyle öğretmenlerimiz, öğ-

rencilerimiz ve çevre halkı 

için keyifli bir mola ortamı 

sunuyor.

Şık ve sade dekoru, kaliteli ve lezzetli yemekleri, tadı damağınızda 

kalacak tatları ile en lezzetli mola durağınız... Usta ellerden çıkan 

lezzetler güler yüzlü hizmet ile birleşince, bir başkadır yenilen ye-

meğin ve edilen sohbetin tadı. 

Alanında deneyimli usta aşçı-

larımızın hünerli elleri ile hazır-

ladıkları yemeklerde, Türk ve 

dünya kültüründen farklı tatları 

deneyimlerken; özenle deko-

re edilmiş kış bahçemizde, kuş 

cıvıltıları eşliğinde çayınızı yu-

dumluyorsunuz.

En Lezzetli Mola Durağı
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GÜZELLİĞİN MERKEZİ
Okulumuzda, mesleki eğitimin uygulamaya 

dönüştüğü en etkili mekânlarından birisi de 

güzellik merkezimiz.  Güzellik ve Saç Bakım 

Hizmetleri Alanı öğretmenleri, sektörün de-

neyimli usta öğreticileri ve özverili öğrencileri 

ile güzellik merkezimiz Bursa’da adından ba-

şarıyla söz ettiriyor.

Merkezimizde, Güzellik ve Saç Bakım Hizmet-

leri Alanı öğrencileri, aldıkları eğitimlerle ba-

şarılı uygulamalar yaparak sektöre profesyo-

nel birer çalışan olarakadım atıyorlar.

Müşterilerine en iyi ve kaliteli hizmeti vermeyi 

amaç edinen güzellik merkezimizde, kullanı-

lan kozmetik malzemeler ve elektronik cihaz-

lar özenle seçiliyor.

Güzelliğin Merkezi
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Mezuniyet Törenimiz
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Geleceğimizin  umudu olan gençleri-

miz,  yaşam yolculuklarının en zor-

lu ve aynı zamanda keyifli yıllarına, 

mezuniyet töreni ile adım atıyorlar.

Halkla İlikiler ve Organizasyon 

Hizmetleri Alanımızın yaratıcı do-

kunuşlarla renk kattığı törende, 

katılımcılar, canlı sahne perfor-

mansıyla eğlenceli ve coşkulu an-

lar yaşadılar.

Öğrencilerimizin her zaman des-

tekçileri olan aileleri, bu özel ge-

cede, kendileri için hazırlanan 

kokteyl eşliğinde, çocuklarının he-

yecanını paylaşıyorlar.

Törende, öğrencilerimiz gelecek-

leriyle ilgili hayallerini renkli uçan 

balonlarla gökyüzünün mavi de-

rinliklerine bıraktılar.

Mezuniyet Törenimiz
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